obszarze gminy i określonych w załączniku, o którym mowa w§ 1 z tym, że pierwsze koszenie będzie 
wykonane do 31 lipca, a drugie do końca III kwartału br. 

§ 4. W celu wykonania zadania o którym mowa w§ 1, Przekazujący przekaże Przejmującemu dotację 
celową w wysokości 27.000,00 zł. (słownie: dwadzieścia siedem tysięcy zł.) płatną w terminie do 31 lipca 
2025r. 

§ 5. Przejmujący ureguluje we własnym zakresie i na własny koszt sprawy związane z ogłoszeniem 
zamówienia publicznego na wykonanie prac będących przedmiotem porozumienia. 

§ 6. Nadzór nad prawidłowym wykonaniem robót, o których mowa w§ 3 sprawuje Kierownik Służby